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Hei       

Nå venter snart desember for tur og vi ser frem til en måned full av juleforberedelser og 

moro       

Først et lite tilbakeblikk på november måned: 

 

Vi startet juleforberedelsene i midten av november. Barna begynte å lage julegaver og pynt 

til basene. Kjekt å se hvordan barna koser seg med hobbyverksted og vi er imponert over 

hvor kreative og nøyaktige de er       

1.trinn fortsatte med fokus på sosial kompetanse, noe som er den viktigste kompetansen en 

kan ha i livet. Alexandra hadde på forhånd laget ulike opplegg rundt dette tema, og barna 

fikk prøve seg på ulike oppgaver der samarbeid og vennskap sto i fokus. Ellers har 1.trinn 

hatt flere dager med hobbyaktiviteter som maling, forming og perling. De har også brukt 

mye tid ute til lek.  

2.trinn startet opp med dansegruppe to dager i uken. Tiril har laget et opplegg og delt barna 

som ønsker en slik aktivitet inn i to grupper. Tiril er selv en aktiv turner og har flettet dette 

inn i dansenumrene. En kjekk aktivitet som barna har hatt mye glede av. Ellers har 2.trinn 

stort sett hatt aktivitetsgrupper hver dag der barna kan gå inn i ulike klasse/grupperom med 

aktiviteter som: spill, perling, lego og tegning. De er også ute hver dag for frisk luft og lek       



 

3-4.trinn Fortsatte også med opplegg rundt sosial kompetanse. Ulike tema ble gjennomgått 

av Marita, der hun presenterte og demonstrerte sosiale egenskaper som respekt og grenser. 

Denne basen har hatt visse utfordringer med blant annet utestenging og negativ ordbruk, 

men vi ser positive resultater etter at de ansatte aktivt har jobbet med dette i barnegruppen. 

Denne basen har hatt faste dager med hobbyaktiviteter som forming, tegning, lego og 

perling. De har også begynt med Chromebook onsdager for barna som ønsker det. Vi voksne 

har satt begrensninger på hva som kan spilles/se på og ikke.  

Ellers har basen vært mye ute og lekt/spilt fotball.  

 

Alle tre basene hadde pyjamasfest torsdag 21/11. Barna kunne ta med pyjamas og bamse 

denne dagen, og vi hadde flere bamser til lån for de som ikke hadde med seg. Vi spiste 

osteskiver, popcorn og drakk saft. Vi hadde et klasserom åpent for barna som ønsket å få 

neglelakk og hårfargespray, dette var veldig populært      . Vi så også film og var ute på 

slutten av dagen.  

Over på desember:  

Hver base skal dagene i desember ha kalendertrekk. Vi har pakket noe godt som barna skal 

få, og det blir spennende å se hvem som får de ulike dagene      . Vi skal også se på 

julekalenderen «jul i blåfjell».  

Vi fortsetter med å lage julegaver som barna skal få med seg hjem siste dag før juleferien. Vi 

hører på julemusikk mens gavene produseres.  

Torsdag 12/12 kommer nissen på besøk for å dele ut noe godt til barna, det blir også julegrøt 

til lunsj denne dagen og saft. Barna kan ha på seg nisselue denne dagen om de vil       

 

 

  Fredag 20/12 er siste skoledag før juleferien. Skolen slutter kl. 11.00 denne dagen. Cathrine 

har på forhånd sendt ut ferieskjema for å registrere hvem som kommer denne siste dagen. 

De av dere som har svart at barna ikke kommer på SFO fredag 20/12: Vi sender barna som 

går hjem selv kl.11.00 og vi ber dere som henter om å hente innen denne tid. 



Aktivitetsplanen for barna som er meldt på SFO i juleferien kommer i uke 50. Vi gleder oss til 

en fin før/etter juls tid med barna deres       

Hilsen oss i SFO       

 

Bilder fra november måned: 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


